
AGK.253.4.2023                                                          Brańsk dnia: 2023-01-23

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający przekazuje poniżej informacje, z otwarcia ofert na: 
Sukcesywną dostawę warzyw,  owoców i jaj spożywczych w.g  specyfikacji  załącznik  nr 1

Zamawiający nie dopuszczał składania ofert częściowych. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 23/01/2023 r. o godz. 13:15.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 65 000,00 zł

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
(netto)
(brutto)

Termin
wykonania

 Warunki płatności

1 Mirosław  Popow  Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe  ”MANGO”
Detal Hurt 

Tel.60482322
e-mail: mangophu@op.pl

56 548,89

56 548,89

Od  01.02.2023  r.
31.01.2023 r.

Przelew   14  dni  od
daty  otrzymania
faktury, po dostawie.

2 Sprzedaż Hurtowa Owoców I 
Warzyw Teresa Mortel ul. Witosa 30

17-120 Brańsk

856641014

e-mail: j.mortel@op.pl

62 153,00

62 153,00

Od  01.02.2023  r.
31.01.2023 r.

Przelew   14  dni  od
daty  otrzymania
faktury, po dostawie.

3 Wiesław  Leoniuk  „Lewian”
Baciki  Bliższe  101;
17-300 Siemiatycze

Tel.85 655 36 29                                 
e-mail: biuro@leoniuk.pl

73 424,60

73 424,60

Od  01.02.2023  r.
31.01.2023 r.

Przelew   14  dni  od
daty  otrzymania
faktury, po dostawie.

 
                                                                          Anna Klinicka -Dyrektor

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1

mailto:biuro@leoniuk.pl
mailto:j.mortel@op.pl
mailto:mangophu@op.pl

